

Официальный сайт

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым и городу Севастополю

26 января 2017 года заместитель руководителя Главного следственного управления СК России по Республике Крым проведет личный прием граждан в городе Саки



26 января 2017 года с 10.00 до 12.00 заместителем руководителя Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым **Архангельским Владимиром Владимировичем** будет проведен прием граждан в здании следственного отдела по городу Саки по адресу: *г. Саки, ул. 9-ти Героев, д. 12а.*

Желающие записаться на прием по вопросам предварительного следствия, с жалобами на действия, либо бездействие должностных лиц Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым и по другим вопросам, относящимся к компетенции Следственного комитета Российской Федерации, могут обращаться по телефонам: +7-978-936-85-51, +7-978-936-85-83.

24 Января 2017

Адрес страницы: https://crim.sledcom.ru/news/item/1096021